Position

101

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

201

202

203

204

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

SparePart
124604
115605
124606
124607
124608
124603
124609
124610
124611
124612
124613
124614
124617
124616
124618
124619
124620
124621
124622
124623
124624
124625
124626
124627
124628
115632
124629
115638

124630

SparePart (description)
81013 Daxksel for snabel
11072 Styrebeslag

81044 Klipper

81051 Fjeder

81068 Arm for klipper
80175 Pal for klipper A
81082 Klippearm

81099 Bgsning

81105 Snabeldel

81112 Akselskrue

81129 Skive 4

81136 Pal for klipper C
81161 Daeksel for snabel
81150 Tradstyring C
82010 Aksel f/underkaebe
82027 Fjeder f/underkaebe
82034 Underkaebe

82041 Underkaebe komplet
83017 Twisterkrog

83024 Gevindplatte A
83031 Twistercylinder
83048 Styrering f/ twister
83055 Styrering

83062 Plade f/styrering
83079 Skaereskive

13069 Styreplade f/twister
83093 Aksel f/Twister B
13120 Styrepal B

83116 Gevind aksel A f/twister



312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

401

402

403

404

405

406

408

409

410

411

412

413

414

124631

115642

124632

124633

115648

124634

115649

115650

124635

124636

124637

124638

115639

115657

115656

124639

124640

124641

124642

124643

124644

124645

124646

124647

115681

115682

115692

115691

124648

124649

83123 Styr 1 for fjeder

13168 Twisterfjeder 2

83147 Stgddemper

83154 Gearhus

13229 Stift for twister

83178 Konsol f/planetgear
13236 Planetgear

13243 Styrering f/planetgear
83208 Twisting Motor Gearbox
83215 Sun gear aksel

83222 Motorstyreplade

83239 Twistermotor

13137 Twisterfjeder 1

13331 Print for twister

13304 Magnetplade

83277 Twister komplet

83284 Twistermotor Assy
84014 Fgdetandhjul B1

84021 Topplade fremtraeksmotor
84038 Aksel med gear

84045 Pakning f/fremtraeksmotor
84052 Gearboks

84069 Fremtraeksmotor

84083 Bgsning

14028 Arm for fremfgrergear
14035 Fjeder

14158 Styrepin 1

14141 Fgdetandhjul B2

84137 Tradstyring C

84144 Gummiklods f/tradregr



415 124650 84151 Tradfgringsrgr

416 124651 84168 Fremtraeksmotor komplet
417 115786 14165 Fremfgrer-geararm komp.
501 124655 85011 Beslag D f/bremsearm
502 115876 12499 Fjeder f/bremsearm
503 124656 85035 Bremsearm

504 124657 85042 Aksel f/bremsearm

505 115875 12482 Centeraksel

506 115876 12499 Fjeder f/bremsearm
601 124658 86018 Afstandsskrue

602 124659 86025 Las f/fremfgrerarm

603 124660 86032 Konsol f/fremfgrerlas
605 115710 17166 Fjeder

606 124661 86063 Vindue

607 124662 86070 Aksel f/rulleholder

608 115696 17029 Rullestyr

609 115715 17210 Beslag for rulleholder
610 124601 18040 Bgsning

611 124663 86117 Motordaeksel

612 124664 86124 Stift for motorhus

613 115740 15049 Fjeder f/rullemagasin
614 115741 15056 Gummiskive

615 124665 86155 Las for rullemagasin
616 124666 86162 Lasefjeder rullemagasin
617 124667 86179 Rullemagasin

618 124668 86186 Forstaerkningsplade
619 115705 17111 Mgtrik M3

620 124669 86209 PCB for justering

621 124670 86216 Fjeder

622 124671 86223 Tandhjul f/justerknap



623 115751 16046 LED

624 124672 86247 Plade for justerknap
626 124673 86254 Justerknap

627 115748 16015 Hovedkontakt

628 124674 86285 Beslag f/magnetspole
629 124675 86292 Magnetspole

630 124676 86308 Beslag

631 124677 86315 Kaebe pin

633 124678 86339 Styring for twister
634 124679 86346 Haette for sokkel

635 124680 86353 Sokkel

636 124681 86360 PCB for fademotor
637 115723 17326 Sensorplade

638 115718 17265 Aftraekkerkontakt
639 124682 86391 Aftraekker

640 124683 86407 Fjeder

641 124684 86414 Aftraekker sikring

642 115731 17517 Skrue

643 124685 86438 Fjeder

644 124686 86445 Magnetarm for underkaebe
645 115726 17364 Bgsning

647 124687 86476 Sikringplade venstre
648 124705 86667 Handtag venstre

649 124706 86674 Handtag hgjre

650 124690 86506 Sikringplade hgjre
651 124691 86513 Baelte krog

652 124692 86520 Blok f/batteripoler
653 86537 s ks ks sk ko ok ok ok ok sk ok sk ks sk o o sk o o ok ok sk ok sk sk sk sk sk sk s o s ok ok sk ok ok ok sk ok ok ok sk ok sk ks ok ok
654 124693 86544 Batteri kabel

656 124695 86568 Fgde Motor Kabel



657 124696 86575 Ledning for sensor

658 124697 86582 Kabel

659 124698 86599 Lasekonsol komplet
660 124699 86605 Motordaksel kompl.
661 124700 86612 Rullemagasin komplet
662 124701 86629 Kont./justerkonsol komp.
663 124707 86681 Handtag hgjre

664 124708 86698 Handtag venstre
665 124704 86650 Hovedprint

901 124709 89019 Hex Bolt M4X6

904 115880 12536 Bolt M3x4

905 124710 89057 Hex Bolt M3x5

906 115601 11034 Bolt M3x6

908 115661 12024 Bolt M3x8

910 115620 11225 Bolt M3x10

912 115600 11027 Bolt M3x12

914 115735 17449 Bolt M3x14

916 115771 17487 Bolt M3x16

922 124711 89224 Hex Bolt M3x22

930 115659 12178 Fjederskive @3

931 115790 14219 Fjederskive

932 115684 14058 Skive

933 115791 14226 Skive

934 115743 15070 Skive

935 115699 17050 Mgtrik M3

950 124712 89507 Skrue M3X6

951 115706 17128 Bolt M3x8

952 124713 89521 Skrue M4X20

960 115881 12543 E-ring

961 115611 11133 E-ring



962

963

964

970

980

981

982

983

984

990

991

992

993

998

999

124714

115663

115644

115634

115629

115658

115730

115655

115749

115646

124715

124716

124600

124200

124201

89620 E-ring 5

12048 E-ring 2

13182 C-ring 20

13342 Rorsplit

13038 Bolt M3x4

13328 Panhovedskrue ST2,2x6
17401 Panhovedskrue ST3x8
13298 Undersaenket skrue M2x4
16022 Undersaenket skrue M3x5
13205 leje

89910 Leje 2

89927 Leje 3

89934 Leje 4

TJEP Batteri 4,0Ah

TJEP Lader



